EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 12023/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2014 – REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: “Aquisição de gêneros alimentícios de panificação para consumo com as
atividades desenvolvidas nas escolas da rede municipal  e outras atividades de
continuidades inerentes as secretarias e departamentos do município de Nova Olímpia-
MT”
CONTRATANTE: O município de Nova Olímpia-MT, CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADA: As empresas, Francisco J. Bernardo-ME CNPJ 32.935.256/0001-87
totalizando o valor de R$ 937.468,00 (novecentos e trinta e sete mil e quatrocentos e
sessenta e oito reais) e Oliveira Panificadora Ltda-ME CNPJ 16.809.768/0001-40
totalizando o valor de R$ 698.660,75 (seiscentos e noventa e oito mil seiscentos e sessenta
reais e setenta e cinco centavos), Conforme  relatórios de itens por credor anexados na Ata
de registro de preço Nº 12023/2014.

Nova Olímpia- MT 17 de Julho de2014.

Eliete Maria da Silva

Pregoeira Oficial